

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Název: Město Uherské Hradiště
Sídlo: Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
Zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města
IČ: 002 91 471
DIČ: CZ00291471
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Uherské Hradiště
Číslo účtu: 27-1543078319/0800
Ve věcech smluvních: Ing. Karel Lecián, tel. 721 896 886.
Ve věcech technických: Ing. Radek Chybík, tel. 605 203 088

na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a

Název: GSR s.r.o.
Sídlo: J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
Zastoupená: Josefem Grebíkem – jednatelem společnosti
IČ: 26908387
DIČ: CZ26908387
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Uherské Hradiště
Číslo účtu: 27-6689590297/0100
Ve věcech smluvních: Josef Grebík, tel. 724 725 701
Ve věcech technických: Josef Grebík, tel. 724 725 701
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 44579

na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvodní ujednání

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek/výběrového řízení podle Pravidel objednatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět plnění dle podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této smlouvy, kdy objednatel se zavazuje předmět plnění od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli smluvní cenu dle podmínek této smlouvy.

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele stavební práce pod názvem „Dispoziční úpravy Revoluční 1023“, v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu s výkazem výměr. Tento dokument je nedílnou součástí smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
2. Zhotovitel potvrzuje, že před podpisem této smlouvy převzal od objednatele shora uvedené dokumenty na provedení díla, se kterými se podrobně seznámil a prohlašuje, že dílo dle této smlouvy lze v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy a ČSN provést a že v této smlouvě a přiložených dokumentech je uvedeno vše potřebné k provedení díla dle této smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k podnikání k provedení díla dle této smlouvy, dále že se náležitě seznámil s dokumenty k provedení díla, s místem plnění a po zhodnocení těchto skutečností jako odborná firma prohlašuje, že dílo dle této smlouvy lze řádně a včas provést.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v následujících termínech:
 - zahájení díla, předání staveniště 01. 11. 2018
 - dokončení a předání díla 10. 12. 2018

Přesný termín realizace prací v jednotlivých částech domu bude vždy předem dohodnutý a odsouhlasený mezi objednatelem a zhotovitelem.

2. Místem plnění je budova Revoluční 1023, Uherské Hradiště.
3. Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo plnění do 3 pracovních dnů ode dne dokončení díla.

IV. Cena

1. Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení a nabídce zhotovitele. Cena díla je sjednána jako maximální smluvní cena a zahrnuje veškeré náklady související s předmětem díla. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo dle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

Cena bez DPH 146 260,- Kč

DPH 21% 30 715,- Kč

Cena s DPH 176 975,-Kč



2. DPH bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.
3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, které vynaloží v souvislosti s provedením díla dle této smlouvy, včetně nákladů na zřízení a provoz staveniště, uložení odpadu na skládku, náklady na spotřebu energií a dopravu.
4. Cena za dílo může být změněna dohodou obou smluvních stran a to pouze v těchto případech:
 - při změně rozsahu dodávek a prací oproti nabídce zhotovitele
 - při změně v druzích či kvalitě materiálů oproti nabídce provedených na přání objednatele nebo s jeho souhlasem.

Změny budou řešeny formou víceprací či méněprací, a to na základě příslušného dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena díla dle předchozího čl. IV. bude uhrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury najednou, po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících v užívání díla. Předání a převzetí díla bude objednatelem potvrzeno ve zhotovitelem předloženém předávacím protokolu. Zálohy nejsou sjednány.
2. Splatnost faktury je 15 dnů od doručení.
3. Faktura musí být vystavena nejpozději 10.12.2018.

VI. Základní podmínky realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí.
2. Zhotovitel garantuje kvalitu dodávek a prací dle platných norem a předpisů.
3. Zhotovitel prohlašuje, že pracovníci provádějící dílo mají k jeho provádění potřebnou kvalifikaci, byli náležitě proškoleni ve věcech bezpečnosti práce a ochrany zdraví.
4. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická opatření, ochranu životního prostředí, požadavky požární ochrany staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
5. Zhotovitel je povinen na své náklady v místě realizace díla zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Zhotovitel je povinen veškeré odpady vzniklé v souvislosti s prováděním díla likvidovat způsobem předepsaným zákonem o odpadech v platném znění.
6. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
7. Zhotovitel prohlašuje, že je po dobu provádění díla pojištěn proti všem škodám způsobeným jeho činnostmi, včetně možné škody způsobené třetím osobám a škody způsobené pracovníky zhotovitele, a to až do výše ceny díla.
8. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli k tomu nezbytnou součinnost. Kontrolu provádění díla budou jménem objednatele provádět zástupci objednatele – Ing. Helena Coufalová a Ing. Karel Lecián.



VII. Předání a převzetí dokončeného díla

1. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně 3 pracovní dny předem a objednatel je povinen se po uplatnění výzvy k převzetí díla dostavit.
2. Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli na základě protokolu o předání a převzetí díla, který bude mimo jiné obsahovat i soupis případných vad a nedodělků (které nebrání používání díla) včetně termínu jejich odstranění. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 3 pracovních dnů sdělit důvody, pro které dílo nepřevzal. Jinak se má za to, že dílo převzal. Těmito důvody však nemohou být drobné vady, které nebrání používání díla.

VIII. Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu stanovené záruční doby (záruka za jakost).
2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 24-ti měsíců.
3. Objednatel je povinen vady písemně (e-mailem nebo poštou) reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Kuznání reklamované vady je zhotovitel povinen se vyjádřit do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace, v opačném případě se považuje reklamace za uznanou.
4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady neprodleně, nejpozději však do 24 hodin po obdržení reklamace.
5. Zhotovitel je povinen na vyzvání odstranit reklamované vady na vlastní náklady v termínech dohodnutých s objednatелеm. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, má se za to, že byla dohodnuta lhůta pro odstranění závady v délce 5 pracovních dnů.
6. Záruka se nevztahuje na závady způsobené běžným opotřebením nebo způsobené úmyslným škodlivým jednáním.

IX. Smluvní pokuty

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení a odevzdání díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý den prodlení.
2. Při prodlení dohodnutého termínu s odstraněním případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a nedodělek a za každý započatý den prodlení.
3. Při prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem odstranění reklamovaných vad nebo pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu na odstranění vad, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuty dle bodu 1-3 jsou splatné do 10 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení smluvní pokuty.
5. Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu za provedené dílo, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.



Masarykovo náměstí 19

T +420 572 525 111

IČ 00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800

4/6

686 01 Uherské Hradiště

E epodatelna@mesto-uh.cz

DIČ CZ00291471

DS ef2b3c5

www.mesto-uh.cz

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy je možné v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva.
2. Objednatel mimo důvodů stanovených v zákoně je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud nebude Zhotovitel provádět dílo řádně a včas a v požadované kvalitě dle této smlouvy.
3. Zhotovitel mimo důvodů stanovených v zákoně je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud Objednatel neposkytne Zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla dle této smlouvy a to ani v přiměřené lhůtě stanovené Zhotovitelem.

XI. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.
2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o všech subdodavatelských subjektech zhotovitele při plnění díla dle této smlouvy.
3. Objednatel prohlašuje, že uvedený předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí ČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a a ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a její budoucí dodatky mohou být objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.
5. Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016 ze dne 11.10.2016.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. Smlouva se stává účinnou dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

XII. Přílohy smlouvy

1. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet s výkazem výměr

Za objednatele:
V Uherském Hradišti dne:

Za zhotovitele:
V Uherském Hradišti dne:

.....
Ing. Stanislav Blaha
starosta

.....
Josef Grebík
jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	SDK akustická příčka	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rozšíření kanceláře		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	MěU Uh.Hradiště-Odbor dopravy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Uherské Hradiště			
Dodavatel	GSR s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	70 464	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	53 073	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	16 425	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	139 961	Zařízení staveniště	3 499
		Provoz investora	2 799
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	139 961	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	146 260	Ostatní náklady celkem	6 298

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		146 260 Kč
DPH	21,0 %		30 715 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			176 975 Kč

Poznámka :



Stavba :	MěÚ Uh.Hradiště-Odbor dopravy	Rozpočet : 2
Objekt :	01 Rozšíření kanceláře	SDK akustická příčka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 236	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	2 527	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 728	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 217	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	6 120	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	876	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 700	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 584	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 911	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	572	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	14 520	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	366	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	8 450	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 489	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	10 842	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	773	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	9 573	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	1 552	0	0	0
783 Nátěry	0	295	0	0	0
784 Malby	0	2 213	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	12 750	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	3 675	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 994	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 464	53 073	0	16 425	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	123 536	0
Oborová přírážka	0	0,0	123 536	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	123 536	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	123 536	0
Zařízení staveniště	0	2,5	139 961	3 499
Provoz investora	0	2,0	139 961	2 799
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	139 961	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	139 961	0
CELKEM VRN				6 298

Položkový rozpočet

Stavba :	MěU Uh.Hradiště-Odbor dopravy	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Rozšíření kanceláře	SDK akustická příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm (1,3+2,62)*3,05 -0,8*2 Mezisoučet	m2	10,36 11,96 -1,60 10,36	1 550,00	16 051,80
2	PC-01	Ochrana rohu ALU lištou	m	3,05	60,50	184,53
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				16 236,33
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	602011144RT2	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 113, ručně tloušťka vrstvy 3 mm (0,15+1,38+1)*3,05 Mezisoučet	m2	7,72 7,72 7,72	126,00	972,28
4	612481211RT6	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi	m2	7,72	201,50	1 554,87
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				2 527,15
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách Po vyboraných příčkách:(1,22*2+1,15+0,15+5)*0,15*0,08 Mezisoučet	m3	0,10 0,10 0,10	3 630,00	380,79
6	632411105RT2	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa Po vybourání dlažby-sjednocení plochy:(4,15+5)/2*1 Mezisoučet	m2	4,58 4,58 4,58	294,50	1 347,34
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 728,12
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	642942214R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm	kus	1,00	589,00	589,00
8	55330478PO	Zárubeň ocelová S150 900x1970x150 P Protipožární	kus	1,00	1 628,00	1 628,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				2 217,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	PC-01	Zaplachtování a oddělení opravované části od provozu	kpl	1,00	6 120,00	6 120,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				6 120,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1,2*5 1,2*(1,3+1,32) Mezisoučet	m2	9,14 6,00 3,14 9,14	95,80	876,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				876,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	PC-01	Úklidové práce	kpl	1,00	7 700,00	7 700,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 700,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	919735122R00	Řezání betonového krytu tl. 5 - 10 cm Oddělení stávající dlažby v místě nové příčky:1,3+1,32 Mezisoučet	m	2,62 2,62 2,62	167,00	437,54
13	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm Předsň WC:(0,85+1)*3,05 -0,6*2*2 Mezisoučet Stěna kancelář:5*3,05 -0,8*2 Mezisoučet	m2	16,89 5,64 -2,40 3,24 15,25 -1,60 13,65	151,00	2 550,77

Položkový rozpočet

Stavba :	MěU Uh.Hradiště-Odbor dopravy	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Rozšíření kanceláře	SDK akustická příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,32	395,00	1 707,59
		Chodba:(1,32+2,32)/2*1		1,82		
		Předsíň WC:1*1,15		1,15		
		WC:0,85*1,38		1,17		
		0,15*0,6*2		0,18		
		Mezisoučet		4,32		
15	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	1,92	21,40	41,09
		Chodba:1+2,32-0,6-0,8		1,92		
		Mezisoučet		1,92		
16	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	4,32	70,30	303,91
		Chodba:(1,32+2,32)/2*1		1,82		
		Předsíň WC:1*1,15		1,15		
		WC:0,85*1,38		1,17		
		0,15*0,6*2		0,18		
		Mezisoučet		4,32		
17	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00	13,70	41,10
		WC:1		1,00		
		Předsíň:1		1,00		
		Kancelář:1		1,00		
		Mezisoučet		3,00		
18	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,72	318,50	1 501,73
		600x1970 mm:0,7*2,05*2		2,87		
		800x1970 mm:0,9*2,05		1,85		
		Mezisoučet		4,72		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				6 583,71
Díl: 97	Prorážení otvorů					
19	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	9,15	663,00	6 066,45
		Oddělení bouraných částí příčky od ponechávané:3,05*3		9,15		
		Mezisoučet		9,15		
20	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,11	91,70	1 844,18
		WC:(0,85+1,38)*2*2,5		11,15		
		-0,6*2		-1,20		
		Mezisoučet		9,95		
		Předsíň WC:(1,22+1,15)*2*2,65		12,56		
		-0,6*2*2		-2,40		
Mezisoučet	10,16					
Celkem za		97 Prorážení otvorů				7 910,63
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,89	646,00	571,84
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				571,84
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
22	PC-01	Úprava rozvodů vody	kpl	1,00	14 520,00	14 520,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				14 520,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
23	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	154,00	154,00
24	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	126,50	126,50
25	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	71,90	71,90
26	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00	12,60	12,60
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,65	0,29	1,06
Celkem za		725 Zařizovací předměty				366,06
Díl: 730	Ústřední vytápění					

Položkový rozpočet

Stavba :	MěU Uh.Hradiště-Odbor dopravy	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Rozšíření kanceláře	SDK akustická přička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	PC-01	Přemístění radiátoru vč.úpravy rozvodů a oprava nátěru potrubí	kpl	1,00	8 450,00	8 450,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				8 450,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
29	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00	620,00	620,00
30	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00	106,50	106,50
31	61165311	Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm dýha buk	kus	1,00	3 586,28	3 586,28
32	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm ti. 2 cm	kus	1,00	109,71	109,71
33	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	44,22	1,50	66,34
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				4 488,83
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
34	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	8,92	189,00	1 685,12
		WC:0,85*1,38		1,17		
		Umyvadlo:1,22*1,15		1,40		
		Chodba:3,17*2		6,34		
		Mezisoučet		8,92		
35	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	8,92	41,40	369,12
36	767587001R00	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	4,58	495,00	2 264,63
		(0,85+0,15)*(4,15+5)/2		4,58		
		Mezisoučet		4,58		
37	PC-01	Příplatek za plochu do 5 m2	m2	4,58	220,00	1 006,50
38	PC-02	Čelo podhledu v.do 350 mm	m	5,00	385,00	1 925,00
39	PC-03	F lišta	m	5,00	110,00	550,00
40	PC-04	Úprava a doplnění podhledu-chodba	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
41	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	106,50	1,80	191,71
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				10 842,08
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
42	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	0,18	41,60	7,57
		Soklík:(1,3+1,32-0,8)*0,1		0,18		
		Mezisoučet		0,18		
43	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	1,82	98,90	180,00
		Doplnění soklíku chodba:1,3+1,32-0,8		1,82		
		Mezisoučet		1,82		
44	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	1,82	81,60	148,51
45	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	1,82	45,60	82,99
		Styk dlažba - soklík:1,82		1,82		
		Mezisoučet		1,82		
46	59764203	Dlažba 300x300x9 mm	m2	0,20	275,00	55,00
		1,82*0,1*1,1		0,20		
		Mezisoučet		0,20		
47	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	47,41	6,30	298,70
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				772,83
Díl:	776	Podlahy povlakové				
48	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	5,70	11,60	66,12
		5-0,8+1,5		5,70		
		Mezisoučet		5,70		
49	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	8,65	85,70	741,31
		2,5+4,15+1,3+1,5-0,8		8,65		
		Mezisoučet		8,65		

Položkový rozpočet

Stavba :	MěU Uh.Hradiště-Odbor dopravy	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Rozšíření kanceláře	SDK akustická příčka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50	776521200RU3	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně čtverců /608/608/1,7 mm 1,5*5+(4,15+5)/2*1 Mezisoučet	m2	12,08 12,08 12,08	667,00	8 054,03
51	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179 Napojení na stávající PVC:5 Mezisoučet	m	5,00 5,00 5,00	42,40	212,00
52	PC-01	Odřezání stávajícího PVC pro napojení a sjednocení PVC	m	5,00	85,00	425,00
53	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	94,98	0,79	75,04
Celkem za		776 Podlahy povlakové				9 573,49
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
54	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm Stržené PVC:5*1,5 Mezisoučet	m2	7,50 7,50 7,50	205,00	1 537,50
55	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	12,60	1,15	14,49
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				1 551,99
Díl:	783	Nátěry				
56	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Zárubeň:0,3*(0,8+2,05*2) Mezisoučet	m2	1,47 1,47 1,47	200,50	294,74
Celkem za		783 Nátěry				294,74
Díl:	784	Malby				
57	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x Omitky:7,7165 Opravy:10 Čelo:0,35*5 Příčka:10,356*2-1,3*3,05 Mezisoučet	m2	36,21 7,72 10,00 1,75 16,75 36,21	16,50	597,52
58	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	36,21	44,60	1 615,12
Celkem za		784 Malby				2 212,64
Díl:	M21	Elektromontáže				
59	PC-01	Úprava a doplnění elektroinstalace	kpl	1,00	12 750,00	12 750,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				12 750,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
60	PC-01	Úprava rozvodů VZT	kpl	1,00	3 675,00	3 675,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				3 675,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
61	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,38	548,00	4 044,15
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,38	194,55	1 435,75
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,90	15,60	575,63
64	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,38	145,50	1 073,77
65	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	7,38	241,50	1 782,23
66	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	14,76	115,50	1 704,74
67	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,38	9,70	71,58
68	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	7,38	990,00	7 306,04
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 993,88